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Wykonawcy zainteresowani
udzialem w post¢epowaniu

ZAPYTANIA NR3 WYKONAWCOW
DO TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Or.II1.271.1.1.2026
BZP nr 2026/BZP 00046778

Dotyczy: postepowania w_trybie podstawowym pn.”RADOSNY START — ZEOBEK
Z PROGRAMU MALUCH + ” (ponowne postepowanie).

Zamawiajgc zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. prawo zamdéwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1320 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie
Wykonawcéw dotyczace tresci SWZ:

ZAPYTANIE Nr12:

Czy okna aluminiowe O1, 02, O3, O4 majg by¢ obustronnie w kolorze dab czy od wewnatrz
maja by¢ biate?

Odpowiedz Nr 12:

Okna obustronnie w kolorze dab.

ZAPYTANIE Nr13:
Czy sg jakies wymogi odnosne szklenia? Czy szklo w oknach ma by¢ bezpieczne? Jesli tak
to czy jednostronnie czy obustronnie czy wystarczg zwykle pakiety trzyszybowe?

ZAPYTANIE Nr14:

Producenci okien zwracajg uwage, ze okno Ol ma zbyt duzy wymiar na jedno skrzydio
i proponujg podzial na dwie kwatery. Prosze o wyjasnienie?
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Odpowiedz Nr 13i Nr 14:

Dopuszcza si¢ okna PCV izolowane termicznie trojszybowe, U= 0,9 W/m2, szklenie
bezpieczne od strony wewnetrznej, dopuszcza si¢ rowny podzial géornej kwatery na dwie
czesci uchylno rozwieralne.

ZAPYTANIE Nr 15 :
Proszg¢ o podanie wymiaru catkowitego po szerokosci dla konstrukcji D1, DZ1 dla catej scianki
z naswietlami, w zestawieniu podano tylko wymiar drzwi — bez bocznych witryn?

Odpowiedz Nr 15:

Drzwi z bocznymi przeszkleniami D1, DZ 1 — szeroko$¢ zestawéw w Swietle oScieznicy
277,0 cm, kwatery boczne przy drzwiach D1 — El 15.

ZAPYTANIE Nr 16:

Prosze o informacje czy Wykonawca powinien ujaé w ofercie wyposazenie zlobka wskazane
w opisie projektu architektoniczno-budowlanego ust.17? Brak pozycji w przedmiarze robét,
natomiast opis przedmiotu zamowienia w SWZ pkt 4.3. i 4.4 obejmuje wyposazenie.

Odpowiedz Nr 16:
Tak, zgodnie z pkt 4.4. SWZ zaméwienie obejmuje réwniez:

»swyposazenie zlobka wraz z dostawa i montazem — opis przedmiotu w tym zakresie
okreslony zostal w dokumentacji projektowej.”

Zamawiajacy przypomina, iz zgodnie z zapisami SWZ w rozdz.4, przedmiary
robot stanowia jedynie material pomocniczy do wyceny zakresu robot.
Wykonawca na podstawie dokumentacji projektowej samodzielnie zobowiazany
jest do oceny przedmiotu zaméwienia.

UDZIELONE ODPOWIEDZI DO TRESCI SWZ NIE POWODUJE ZMIANY
TERMINU skladania ofert, ktory pozostaje na dzien :

4 lutego 2026 r. (Sroda) godz. 10 %,

Sporzqdzita: Beata Pakuta

Z up. Zastgpca Burmi t,tzza Sepopola

Piot azar



